那覇市所管公共用財産（里道）交換申請書

 年  月  日

那 覇 市 長  宛

                        住 所

                   申請者  氏 名            印

下記のとおり那覇市所管公共用財産（里道）の交換をしたいので、関係書類を添えて申

請します。

記

１ 交換により取得しようとする土地（那覇市が渡す土地）

所 在・地 番 地  目 地 積 (㎡) 備  考

２ 交換に供しようとする土地（那覇市が受ける土地）

所 在・地 番 地  目 地 積 (㎡) 備  考

３ 交換しようとする理由・交換後の利用計画

４ 添付書類等

1)利害関係人(自治会長又は区長を含む)の同意書 2)登記簿写し(申請地及び隣接地)

3)位置図 4)公図写し 5)実測(現況)平面図 6)計画平面図 7)地籍測量図

8)縦横断面図・構造図 9)写真(境界点の遠景及び近景、境界ラインのわかるもの)

10)印鑑証明書

土 地 交 換 承 諾 書

 年  月  日

那 覇 市 長  宛

   申請者  住 所

                        氏 名            印

下記の土地交換について関係図面により承諾します。

なお、受けるべき差金が生じたときはこれを放棄します。

記

１ 交換により新たに市有地となる土地の表示

所 在・地 番 地  目 地 積 (㎡) 備  考

２ 交換により新たに民有地となる土地の表示

所 在・地 番 地  目 地 積 (㎡) 備  考